
11B

La ligne ne fonctionne pas le Dimanche et jour férié 

(*)Rappel des jours fériés : Sam 01/11/25 – 
Mar 11/11/25 – Lu 06/04/26 –  Ven 08/05/26 – 
Je 14/05/26 – Lu 25/05/26.

Attention : Je 25/12/25 et Je 01/01/26 > fonctionnent 
uniquement les lignes 1 - 2 - 3 - 11 - 12 - 29 - 39 - 67 - 70 - 
72 - 102 - 103 - 8M - 28M 

1er mai : pas de bus et bateaux-bus

Un numéro à votre service

04 94 03 87 03

Toute l’information et les 
horaires en temps réel

reseaumistral.com

Accueil commercial

Gare routière (rez-de-chaussée) 
Bd de Tessé à Toulon

Station Maritime 
Quai Cronstadt à Toulon

Agence La Seyne 
12 quai Saturnin Fabre à La Seyne-sur-Mer

Accueil Hyères 
Rotonde du Park Hôtel (Office Tourisme) 
Av de Belgique à Hyères-Les-Palmiers

Maison de la Mobilité 
34 rue d’Alger à Toulon

Dates de validité 
pour la période « Vacances scolaires »

Automne : lun 18/10 au dim 03/11/2025 inclus
Noël : lun 22/12/2025 au dim 04/01/2026 inclus
Hiver : lun 16/02 au dim 01/03/2026 inclus
Printemps : lun 13/04 au dim 26/04/2026 inclus

Les 25 décembre, 1er janvier : horaires spécifiques
1er mai : pas de bus

HOR
AIRES

11B
La Baume (Ollioules)

<> Blache (Toulon)

du 1er sept. 2025 au 05 juillet 2026HIVER

É
di

tio
n 

se
pt

em
br

e 
20

25

©
 0

7/
20

25
 +

 S
U

N
M

A
D

E.
FR

 +

RD
 T

PM
 – 

R.
C.

S 
To

ulo
n n

°9
49

 15
6 4

00
 - 

Ne
 pa

s j
ete

r s
ur

 la
 vo

ie 
pu

bli
qu

e

La Baume (Ollioules)
> Blache (Toulon)

SEMAINE SCOLAIRE - du lundi au vendredi
La Baume 05:55 06:25 06:55 07:25 07:50 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 12:00 12:30 12:55 13:30 13:55 14:30 14:55 15:30 15:55 16:30
Ollioules Centre 05:57 06:27 06:57 07:27 07:52 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 12:02 12:32 12:57 13:32 13:57 14:32 14:57 15:32 15:57 16:32
St Laze 05:59 06:29 07:00 07:30 07:55 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:05 12:35 13:00 13:35 14:00 14:35 15:00 15:35 16:00 16:36
Ferme des Romarins 06:04 06:34 07:05 07:38 08:03 08:38 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:11 12:40 13:05 13:40 14:05 14:40 15:05 15:40 16:05 16:42
Arènes 06:09 06:39 07:10 07:44 08:09 08:44 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:16 12:45 13:10 13:45 14:10 14:45 15:10 15:45 16:10 16:47
Bon Rencontre 06:13 06:43 07:14 07:50 08:15 08:50 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:19 12:48 13:13 13:48 14:13 14:48 15:13 15:49 16:14 16:51
Bidouré 06:15 06:47 07:19 07:55 08:20 08:54 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:23 12:52 13:17 13:52 14:17 14:52 15:17 15:53 16:18 16:56
Liberté 06:20 06:53 07:25 08:01 08:26 09:00 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:29 12:58 13:24 13:58 14:24 14:58 15:23 16:00 16:25 17:04
Blache 06:24 06:58 07:30 08:07 08:32 09:05 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:34 13:03 13:29 14:03 14:29 15:03 15:28 16:06 16:32 17:11

La Baume 17:00 17:25 18:00 18:30 18:55 19:30 20:00
Ollioules Centre 17:02 17:27 18:02 18:32 18:57 19:32 20:02
St Laze 17:06 17:30 18:05 18:35 18:59 19:34 20:04
Ferme des Romarins 17:12 17:35 18:10 18:40 19:03 19:38 20:08
Arènes 17:17 17:40 18:15 18:45 19:08 19:43 20:13
Bon Rencontre 17:21 17:44 18:19 18:48 19:11 19:46 20:16
Bidouré 17:26 17:48 18:23 18:52 19:15 19:50 20:20
Liberté 17:34 17:54 18:28 18:57 19:20 19:55 20:25
Blache 17:40 18:00 18:33 19:01 19:24 19:59 20:29

SEMAINE VACANCES SCOLAIRE - du lundi au vendredi
La Baume 05:55 06:25 06:55 07:25 07:50 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 12:00 12:30 12:55 13:30 13:55 14:30 14:55 15:30 15:55 16:30
Ollioules Centre 05:57 06:27 06:57 07:27 07:52 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 12:02 12:32 12:57 13:32 13:57 14:32 14:57 15:32 15:57 16:32
St Laze 06:00 06:30 07:00 07:30 07:55 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:05 12:35 13:00 13:35 14:00 14:35 15:00 15:35 16:00 16:35
Ferme des Romarins 06:05 06:35 07:05 07:35 08:00 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:10 12:40 13:05 13:40 14:05 14:40 15:05 15:40 16:05 16:40
Arènes 06:10 06:40 07:10 07:40 08:05 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:15 12:45 13:10 13:45 14:10 14:45 15:10 15:45 16:10 16:45
Bon Rencontre 06:13 06:43 07:13 07:43 08:09 08:44 09:14 09:44 10:13 10:43 11:13 11:43 12:18 12:48 13:13 13:48 14:13 14:49 15:14 15:49 16:14 16:49
Bidouré 06:16 06:47 07:17 07:47 08:13 08:48 09:18 09:48 10:17 10:47 11:17 11:47 12:22 12:52 13:17 13:52 14:17 14:53 15:18 15:53 16:18 16:53
Liberté 06:21 06:53 07:23 07:53 08:19 08:54 09:24 09:54 10:23 10:53 11:23 11:53 12:28 12:58 13:23 13:58 14:23 14:59 15:24 15:59 16:24 16:59
Blache 06:25 06:58 07:28 07:59 08:25 09:00 09:30 10:00 10:29 10:59 11:28 11:58 12:33 13:03 13:28 14:03 14:28 15:04 15:29 16:04 16:29 17:04

La Baume 17:00 17:25 18:00 18:30 18:55 19:30 20:00
Ollioules Centre 17:02 17:27 18:02 18:32 18:57 19:32 20:02
St Laze 17:05 17:30 18:05 18:35 18:59 19:34 20:04
Ferme des Romarins 17:10 17:35 18:10 18:40 19:04 19:39 20:09
Arènes 17:15 17:40 18:15 18:44 19:08 19:43 20:13
Bon Rencontre 17:19 17:44 18:19 18:47 19:11 19:46 20:16
Bidouré 17:23 17:48 18:23 18:51 19:15 19:50 20:20
Liberté 17:29 17:54 18:29 18:57 19:21 19:55 20:25
Blache 17:35 18:00 18:35 19:02 19:26 20:00 20:30

SAMEDI
La Baume 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 12:00 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Ollioules Centre 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 12:02 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
St Laze 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:30 11:00 11:29 12:04 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Ferme des Romarins 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:34 11:04 11:33 12:08 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
Arènes 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:38 10:08 10:39 11:09 11:38 12:13 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
Bon Rencontre 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:42 10:12 10:43 11:13 11:42 12:17 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41
Bidouré 06:13 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:46 10:16 10:47 11:17 11:46 12:21 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45
Liberté 06:19 06:50 07:20 07:50 08:20 08:51 09:21 09:53 10:23 10:54 11:24 11:53 12:28 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
Blache 06:23 06:55 07:25 07:55 08:25 08:56 09:26 09:58 10:28 10:59 11:29 11:58 12:33 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:28 15:58 16:28 16:58

La Baume 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Ollioules Centre 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
St Laze 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
Ferme des Romarins 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
Arènes 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:37 20:07
Bon Rencontre 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:40 20:10
Bidouré 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:44 20:14
Liberté 17:22 17:52 18:22 18:51 19:21 19:50 20:20
Blache 17:28 17:58 18:28 18:56 19:26 19:55 20:25

Version 2



Blache

La Baume (Ollioules)
Résistance
Ollioules centre
Rue Nationale
Clemenceau
Mairie (Ollioules)
Bonnefont
Jas de Ville
Parking Orlandi
St Laze
Violettes
Seigneur
Château d’Eau
Clinique (St Martin)
Chapelle (Faveyrolles)
Cordeille
Ferme des Romarins
Cerisiers (La Florane)
Bonnus
David
Forgentier
Minorque
Tési
Arènes
Marguerites
Pt de Bois
Brosset
Bon Rencontre
Bonnier
Palais des Sports
Bidouré
Foch
Castigneau
Péri / Obs
Vauban
Liberté
Strasbourg
Clemenceau
Campus Porte d’Italie

TOULON
OLLIOULES

C Correspondances lignes : 1 - 2 - 3 - 6 - 9 - 10 - 11 - 15
18 - 20 - 23 - 29 - 36A/B - 39 - 40 - 70 - 102 - 103 - 191

12 120

AB122

AB122

1

111 112

C

U 1
18

36A 36B

2

9

9

• Relie Ollioules à Toulon par
Faveyrolles et Valbertrand
• Traverse les centres-villes
• Dessert l’externat St Joseph, la
ferme des Romarins et le lycée
Bonaparte

11B

La ligne ne fonctionne pas le Dimanche et jour férié 

(*)Rappel des jours fériés : Sam 01/11/25 – 
Mar 11/11/25 – Lu 06/04/26 – Ven 08/05/26 – 
Je 14/05/26 – Lu 25/05/26.

Attention : Je 25/12/25 et Je 01/01/26 > fonctionnent 
uniquement les lignes 1 - 2 - 3 - 11 - 12 - 29 - 39 - 67 - 70 - 72 
- 102 - 103 - 8M - 28M 

1er mai : pas de bus et bateaux-bus

Blache (Toulon)
> La Baume (Ollioules)

SEMAINE SCOLAIRE - du lundi au vendredi
Blache 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:48 12:10 12:45 13:10 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 16:15 16:40 17:15
Liberté 06:42 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:51 12:13 12:48 13:13 13:43 14:18 14:43 15:18 15:43 16:18 16:43 17:18
Bidouré 06:46 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:55 12:17 12:53 13:18 13:47 14:22 14:47 15:22 15:47 16:23 16:48 17:23
Bon Rencontre 06:50 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:59 12:21 12:57 13:22 13:51 14:26 14:51 15:26 15:51 16:27 16:52 17:27
Arènes 06:53 07:24 07:55 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:25 12:03 12:25 13:01 13:26 13:55 14:30 14:55 15:30 15:55 16:32 16:57 17:32
Ferme des Romarins 06:57 07:29 08:01 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:31 12:09 12:31 13:06 13:31 14:00 14:35 15:00 15:35 16:00 16:38 17:03 17:38
St Laze 07:02 07:36 08:08 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:37 12:16 12:37 13:12 13:37 14:06 14:41 15:06 15:41 16:06 16:45 17:10 17:45
Ollioules Centre 07:08 07:42 08:14 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:43 12:22 12:43 13:18 13:43 14:12 14:47 15:12 15:48 16:13 16:53 17:18 17:53
La Baume 07:10 07:44 08:16 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:45 12:24 12:45 13:20 13:45 14:14 14:49 15:14 15:50 16:15 16:55 17:20 17:55

Blache 17:45 18:10 18:45 19:15 19:40 20:15 20:40
Liberté 17:48 18:13 18:48 19:18 19:42 20:17 20:42
Bidouré 17:53 18:17 18:52 19:22 19:46 20:21 20:46
Bon Rencontre 17:57 18:21 18:56 19:26 19:50 20:25 20:50
Arènes 18:02 18:25 19:00 19:30 19:53 20:28 20:53
Ferme des Romarins 18:08 18:31 19:05 19:35 19:58 20:33 20:58
St Laze 18:15 18:36 19:10 19:40 20:03 20:38 21:03
Ollioules Centre 18:23 18:43 19:16 19:45 20:08 20:43 21:08
La Baume 18:25 18:45 19:18 19:47 20:10 20:45 21:10

SEMAINE VACANCES SCOLAIRE - du lundi au vendredi
Blache 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:45 12:10 12:45 13:10 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 16:15 16:40 17:15
Liberté 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:48 12:13 12:48 13:13 13:43 14:18 14:43 15:18 15:43 16:18 16:43 17:18
Bidouré 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:52 12:17 12:53 13:18 13:47 14:22 14:47 15:22 15:47 16:22 16:47 17:23
Bon Rencontre 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:56 12:21 12:57 13:22 13:51 14:26 14:51 15:26 15:51 16:26 16:51 17:27
Arènes 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 12:00 12:25 13:01 13:25 13:54 14:29 14:54 15:29 15:54 16:30 16:55 17:31
Ferme des Romarins 06:57 07:27 07:58 08:28 08:58 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 12:05 12:30 13:06 13:30 13:59 14:34 14:59 15:34 15:59 16:35 17:00 17:36
St Laze 07:01 07:31 08:03 08:33 09:03 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:10 12:35 13:11 13:35 14:04 14:39 15:04 15:39 16:04 16:40 17:05 17:41
Ollioules Centre 07:07 07:37 08:09 08:39 09:09 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:16 12:41 13:17 13:41 14:10 14:45 15:10 15:45 16:10 16:47 17:12 17:48
La Baume 07:09 07:39 08:11 08:41 09:11 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:18 12:43 13:19 13:43 14:12 14:47 15:12 15:47 16:12 16:49 17:14 17:50

Blache 17:45 18:10 18:45 19:15 19:40 20:15 20:40
Liberté 17:48 18:13 18:47 19:17 19:42 20:17 20:42
Bidouré 17:52 18:17 18:51 19:21 19:46 20:21 20:46
Bon Rencontre 17:56 18:21 18:55 19:25 19:49 20:24 20:49
Arènes 18:00 18:25 18:59 19:28 19:52 20:27 20:52
Ferme des Romarins 18:05 18:30 19:04 19:33 19:57 20:32 20:57
St Laze 18:09 18:34 19:08 19:37 20:01 20:36 21:01
Ollioules Centre 18:16 18:41 19:15 19:43 20:07 20:42 21:07
La Baume 18:18 18:43 19:17 19:45 20:09 20:44 21:09

SAMEDI
Blache 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
Liberté 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13
Bidouré 06:45 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17
Bon Rencontre 06:48 07:19 07:49 08:20 08:50 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
Arènes 06:51 07:22 07:52 08:23 08:53 09:24 09:54 10:24 10:54 11:25 11:55 12:25 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:55 17:25
Ferme des Romarins 06:55 07:26 07:56 08:27 08:57 09:28 09:58 10:29 10:59 11:30 12:00 12:30 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:00 17:30
St Laze 06:59 07:30 08:00 08:31 09:01 09:33 10:03 10:34 11:04 11:35 12:05 12:35 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:05 17:35
Ollioules Centre 07:04 07:35 08:05 08:36 09:06 09:39 10:09 10:40 11:10 11:41 12:11 12:40 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:10 17:41
La Baume 07:06 07:37 08:07 08:38 09:08 09:41 10:11 10:42 11:12 11:43 12:13 12:42 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:12 17:43

Blache 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40
Liberté 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43
Bidouré 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47
Bon Rencontre 17:51 18:21 18:51 19:21 19:50 20:20 20:50
Arènes 17:55 18:25 18:55 19:24 19:53 20:23 20:53
Ferme des Romarins 18:00 18:30 19:00 19:29 19:57 20:27 20:57
St Laze 18:05 18:35 19:05 19:34 20:02 20:32 21:02
Ollioules Centre 18:11 18:41 19:11 19:39 20:07 20:36 21:06
La Baume 18:13 18:43 19:13 19:41 20:09 20:38 21:08


